CONCURSO PÚBLICO N. 02/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO - CANDIDATOS NEGROS

O Prefeito do Município de Bertioga, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições e do Edital do Concurso

Público nº 02/2023, divulga as decisões dos recursos interpostos contra o “Edital de Relação de candidatos Inscritos

como Afrodescendentes” divulgado em 26/05/2023 para os diversos cargos, conforme segue:

1- Foram deferidos os seguintes recursos:

INSCRIÇÃO NOME CARGO DECISÃO

37823
Daivid Gomes  Oficial de Saúde  Exclusão do

nome na lista

25556
Jaldiran Araujo da

Silva

Agente

Administrativo

Exclusão do
nome na lista

37762
Tabata castro Silva

Gomes

Agente

Administrativo

Exclusão do
nome na lista

35182
Laís Estephany de

Souza Santos

Agente

Administrativo

Inclusão do
nome na lista

2-  Todos os demais recursos interpostos foram indeferidos.

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico https://www.ibamsp-

concursos.org.br/site/recurso/acessar/726 até o dia 12/06/2023. Para efetuar a consulta, o candidato deverá

acessar o site e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Bertioga, 07 de junho de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/726
https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/726